
 

 

UCHWAŁA NR XL/275/2022 

RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIX/269/2022 Rady Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 25 maja 2022 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Namysłowskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1977; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 97, poz. 2120), Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Namysłowskiego nr XXXIX/269/2022 z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Namysłowskiego na rok 2022, 

zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Namysłowskiego 

 

Andrzej Michta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 lipca 2022 r.

Poz. 1935


		2022-07-05T12:38:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




